
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 397 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  
№ 74  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Валиева Альфреда Ахатовича, оператора обезвоживающей и 

обессоливающей установки цеха подготовки и перекачки нефти № 2  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Желонкина Владислава Евгеньевича, мастера цеха по эксплуатации и 
ремонту трубопроводов № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 
мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и 
в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Зайцеву Ольгу Петровну, медицинскую сестру - анестезиста 
кардиологического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

- Звереву Татьяну Васильевну, аппаратчика химводоочистки 3 разряда 
котельной № 4 службы теплоснабжения цеха «Теплоснабжение» ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, преданность делу и 
в связи с празднованием Дня города; 

- Павленко Елену Анатольевну, медицинскую сестру Центра амбулаторной 
хирургии поликлиники ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города 
Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника; 

- Суворову Екатерину Михайловну, директора Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа городского округа Стрежевой», за плодотворную работу, профессиональное 
мастерство, достигнутые результаты в обучении и воспитании подрастающего 
поколения и в связи с Августовской конференцией педагогических работников; 



  
 

- Цыркунова Алексея Алексеевича, слесаря-сантехника 4 разряда участка по 
ремонту и обслуживанию внутренних санитарно-технических систем цеха 
«Жилище» ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний 
добросовестный труд, преданность делу и в связи с празднованием Дня города. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

